
 

Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro – Mogi Mirim / SP 
CNPJ. 08.996.378/0001-07 

 

 

 

PORTARIA Nº 072/2025 

 

NOMEIA “COORDENADOR DA ATENÇÃO BÁSICA EM 

SAÚDE” QUE ESPECIFICA 

 

MARICE COSTA PORTO DE MORAES, Coordenadora 

Geral do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de 

Abril”, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

Nomear, nesta data, o(a) Sr(a). RENATA MARIA 

RODRIGUES DA SILVA, para exercer o cargo de 

COORDENADOR DA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE do 

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”. 

 

 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Mogi Mirim, 22 de maio de 2025. 

 

 

 

MAURO NUNES JUNIOR        MARICE C. P. DE MORAES 
    Secretário Executivo    Coordenadora Geral do CON8 
 


